
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě na dodávky léčivých přípravků ze dne 23. 10. 2018 

 
Smluvní strany: 

 

Obchodní firma: BIOMEDICA ČS, s.r.o.   

IČO: 46342907 
DIČ: CZ46342907  

Se sídlem: Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5   

Zastoupena: Ing. Alešem Donátem, jednatelem 
Bankovní spojení: RaiffeisenBank a.s.  

Číslo účtu: 1021018730/5500  

Sp. zn.: C 52908, vedená u MěS v Praze  

Datová schránka ID: 34vrs54 
 

dále jen jako „prodávající“ na straně jedné 

 
a 

 

Název: Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884 

DIČ: CZ00023884 

Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, ředitelem nemocnice 
Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 17734051/0710 

Datová schránka ID: jb4gp8F 
 

dále jen jako „kupující“ na straně druhé 

 

společně též jako „smluvní strany“ 
 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě na dodávky reagencií pro hematologickou laboratoř OKBHI NNH 

část 2-Dodávky reagencií pro hematologickou laboratoř OKBHI vč. výpůjčky hemokoagulačních 

analyzátorů ze dne 23. 10. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 9. 2020 (dále také jen „Dodatek“) 

 

Čl.I. 

Úvodní ustanovení 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2018 v rámci zadávacího řízení s názvem 

„Rámcová dohoda na dodávky reagencií pro biochemickou a hematologickou laboratoř vč, 

výpůjčky analyzátorů“, uveřejněného dne 27. 12. 2017 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. 
číslem: 2017-036575 a ev. číslem zadavatele 121/VZ/2017-OVZ, Rámcovou dohodu na dodávky 

reagencií pro hematologickou laboratoř OKBHI NNH část 2-Dodávky reagencií pro hematologickou 

laboratoř OKBHI vč. výpůjčky hemokoagulačních analyzátorů (dále jen „dohoda“), uveřejněnou 
v Registru smluv pod ID 6596943, kterou se Prodávající zavázal pro Oddělení klinické biochemie, 

hematologie a imunologie (OKBHI) Kupujícího na základě realizačních dohod průběžně dodávat 

reagencie, kalibrátory, kontrolní materiály, provozní chemikálie a firemní provozní spotřební 

materiál pro materiální zajištění hematologických vyšetření reagencií.  

 

2. Dne 9. 9. 2020 smluvní strany uzavřely k dohodě Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“)  



Strana 2 (celkem 3) 

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že využijí ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 222 odst. 4 tohoto 

zákona a pro zajištění dodávek zboží kupujícímu dle výše citované Rámcové dohody ve znění 

Dodatku č. 1 a k zajištění možnosti odebírat zboží dle aktuálních potřeb kupujícího, uzavírají tento 
Dodatek, jehož předmětem je změna přílohy č. 2 Rámcové dohody - Technická specifikace zboží. 

 

Čl.II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se s účinností ode dne podpisu tohoto Dodatku dohodly na změně přílohy č. 2: 

Rámcové dohody - Technická specifikace zboží, uzavřené na základě zadávacího řízení 
specifikovaném v čl. I. tak, že: 

 

- mezi reagencie/materiál blíže specifikovaný v příloze č. 2 Rámcové dohody budou zahrnuty 
nové položky:  

 

Název 
reagencie/materiálu 

Katalogové 
číslo reagencií 

Počet kusů v 
balení 

Cena za 1 balení 
v Kč bez DPH 

Předpokládaný 
počet balení za 

dobu trvání 
dodatku 

Předpokládaná 
cena celkem v Kč 

bez DPH 

STA-Fondaparinux 
calibrator 

DG-354 2x3x1ml 6 706,00 3 20 118,00 

STA-Fondaparinux control DG-355 3x2x1ml 2 503,00 3 7 509,00 

 STA-Quality HNF/UFH  DG-381 6x2x1ml  1 178,00 5 5 890,00 

      33 517,00 
      

 

 

- u níže uvedených reagencií/materiálu zahrnutých v příloze č. 2: Rámcové dohody dochází 

k doplnění o položku náhradní reagencie o jiném objemu a zároveň ke snížení ceny oproti ceně 
původně dodávané reagencie: 

 

Název reagencie/materiálu 
Katalogové číslo 

reagencií 
Počet kusů v 

balení 

Původní cena 
za 1 balení v Kč bez 

DPH 

Nová cena za 1 
balení v Kč bez 

DPH 

STA-NeoPTimal 20 * DG-1165 12x20ml 4 337,00 4 960,00 
*) nahrazuje položku STA-Néoplastine R DG-665 12x15ml 

 
Celková hodnota nově přidaných položek nepřesahuje 10% původní hodnoty veřejné zakázky. 

 

2. Smluvní strany se dohody, že změna přílohy č. 2 Rámcové dohody dle tohoto Dodatku není 

považována za porušení Rámcové dohody ze dne 23. 10. 2018 ve znění Dodatku č. 1 a nezakládá 
nárok Kupujícího na uplatnění zákonných ani smluvních sankcí vůči Prodávajícímu. 

 

3. Ostatní ujednání Rámcové dohody ve znění Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 
 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek a práva a povinnosti z něj vyplývající se řídí českým právním řádem. Práva a 
povinnosti stran, nejsou-li upravena tímto dodatkem, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 

Nemocnice Na Homolce, občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem jeho podpisu oběma smluvními  stranami, nemá-li nabýt 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), v platném znění, 

účinnosti později.  

3. Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z tohoto Dodatku (zejména změna obchodní firmy, 
sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, osoby 



Strana 3 (celkem 3) 

odpovědné za převzetí zboží, místa dodávky, atd.), budou oznámeny písemným doporučeným 

dopisem druhé smluvní straně nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo.  

4. Ostatní ustanovení Rámcové dohody ve znění Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

beze změn. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž prodávajícímu náleží jedno vyhotovení, 

a kupujícímu náleží dvě vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho obsah 

přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 

jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 
 

V Praze dne: V Praze dne…….…….. 

 

 

 

 

 ...........................................  ......................................................  

BIOMEDICA ČS, s.r.o.  Nemocnice Na Homolce 
Ing. Aleš Donát MUDr. Petr Polouček, MBA 

jednatel ředitel nemocnice 

Prodávající Kupující1  

 

 

 
1 Podpisy účastníků musí být na jedné listině, nesmí se jednat o samostatnou listinu (obsahující pouze podpisy bez 

textu). 


		2020-11-02T09:01:41+0100
	Ing. Aleš Donát


		2020-11-10T07:59:11+0100
	MUDr. Petr Polouček




